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LEGO Creator Expert 10272 Old
Trafford - Manchester United

Cena 1 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10272

Kod EAN 5702016667998

Ilość elementów 3898

Opis produktu

Klocki LEGO Creator Expert 10272 - Old Trafford - Manchester United
Budowa wielkiego modelu Old Trafford z zestawu LEGO 10272 będzie świetną rozrywką dla każdego fana Manchester United,
a także sposobem, by okazać wierność jednemu z najsłynniejszych klubów piłkarskich świata. Budowanie tego
spektakularnego modelu stadionu z LEGO będzie fajnym wyzwaniem, a gotowe dzieło może być prawdziwą ozdobą. Najlepszy
prezent dla fana Manchester United Fani Manchester United mogą pochwalić się tą repliką Old Trafford w domu lub w biurze.
Ten sportowy zestaw LEGO Creator to nowość na luty 2020 r., a data jego premiery zbiega się ze 110. rocznicą istnienia
stadionu. Przeznaczony dla dorosłych zestaw zawiera szereg sugestywnych detali, takich jak tunel dla graczy czy pomnik
United Trinity. Zaawansowane zestawy LEGO pozwalają wcielić pasje w życie! Dzięki serii LEGO Creator Expert dorośli fani
mogą budować zestawy, które nawiązują do ich największych pasji, w tym samochodów, stadionów i innych budowli. Po
uporaniu się z niełatwym, choć ciekawym wyzwaniem budowania, mogą oni wykorzystać te kolekcjonerskie modele w
charakterze ozdoby domu lub biura, koło której nikt nie przejdzie obojętnie.

Spektakularny zestaw dla dorosłych, który pozwala zbudować szczegółowy model stadionu Old Trafford. Fani
Manchester United nie mogli liczyć na lepszy prezent. Teraz mogą zademonstrować swoją wierność klubowi,
ustawiając ten model LEGO na honorowym miejscu.
Zestaw do budowy repliki stadionu Old Trafford w skali 1:600. Budowa szczegółowego modelu stadionu piłkarskiego z
klocków LEGO będzie ciekawym i satysfakcjonującym zadaniem, a dla fanów Manchester United odświeżeniem
pielęgnowanych wspomnień o ulubionym zespole.
To pierwsza w historii okazja, by zbudować z klocków replikę stadionu Old Trafford zespołu Manchester United. Stadion
piłkarski z LEGO będzie spektakularną ozdobą domu lub biura.
Ten liczący 3898 elementy zestaw LEGO dla dorosłych fanów futbolu będzie wyjątkowym prezentem dla kibica
Manchester United. Budowa tego wielkiego modelu będzie satysfakcjonującym projektem, który pozwoli
konstruktorom na długo oderwać się od codzienności i pozwoli zademonstrować przywiązanie do klubu.
Ten zaawansowany zestaw konstrukcyjny LEGO nie wymaga baterii, więc nie ma strachu, że końcowy gwizdek
nieoczekiwanie przerwie zabawę.
Zestaw LEGO zapewnia najwyższy poziom wrażeń i satysfakcji z budowania, podczas którego pomocą będą
szczegółowe i przejrzyście napisane instrukcje. Dzięki zaawansowanym zestawom LEGO Creator Expert dorośli fani
mogą zająć się wymagającymi projektami i budować kolekcjonerskie modele, które nawiązują do ich największych
pasji, w tym samochodów, stadionów i innych budowli.
Klocki konstrukcyjne LEGO od ponad 60 lat niezmiennie odpowiadają najwyższym standardom branżowym. Dzięki
temu zachowują spójny wygląd, są ze sobą zgodne i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.
Z LEGO jesteś w dobrych rękach. Nasze klocki i inne elementy zestawów są poddawane wyczerpującym testom i
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
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